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[NENIL.  IdentHikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) ]
Emrii AK
Personi
kontaktues: |Astrit Multabaz
KOMUNA E RAHOVECIT e-mail-i:
Adresa
Rr. "Xhelal Hajda - Tonl” p.n. Kodi Postar |21000
Qyteti Rahovec Regjioni Prizren
Telefoni 038/200-45316 Faksi N/A

emait / URL: |bttosi//krks gov.net/rahovec/

[NENIIL. PErshkrimi pErmbledhis i kontratave t& planifikuara pir kEtE vitfiskal




[11.1) KONTRATAT PER FURNIZIM

Klasifikimi i sasla e Ty Datae
pipcuket(2 Pérshkrimi § Kontratés Nr. Rendor Artikolt njgsia |y | S| rashikuare | PRFSMKUATE ] pgeromA
shifrat e para nga matése Vietore pér Njési kontratss fillimit té
FPP) prokurimit
i 1 bibli
““_”H”_N_E i bibliotkave me : 10,000.00 Kulture
22113000-5 {Furnizim i bibliotekave me libra L : 05.03.2021
Furnizimi me libra i "
2 hibliotekave shkollore 10,000.00 Arsimi
Totali i Vlerés 20,000.00
Instalimi i Kamerave né
shkollat e komunés sé 7,000.00 Arsimi
3 Rahovecit
Instalimi | Kamerave né shkollat, Kamera per objektet
objektet kulturore dhe shtepine e 9,000.00 Kult
33451000-6 | : - kulturore e sportive : 08.03.2021 ulture
te moshuarve ne komunén sé 4
Rahovecit
instalimi | kamerave ne .
shtepine e te moshuareve EnLLLAne Ekonomia
5 dhe shtepise se venes
Totali i Vlerés 19,000.00
20 f i
Furnizime me flamuj 9,000.00 Kulture
6 kurora e bugeta lulesh
Furnizime me flamuj dhe
17000000-2 |rekuizita per nevojat e komunes Furnizim me rekuizita per i 01.06.2021
se Rahovecit nevojat e komunes se 11,000.00 Buxhet
Rahovecit
7
Totali i Vierés 20,000.00
Furnizim me material
reagenca shpenzues per 15,000.00 Shéndetésia
8 Laborator




Furnizim me material

Furnizime me material shpenzues shpenzues per 9,000.00 Shéndetésia
33000000-0 |mjekiésore pér nevojat e QKMF — 9 Stomatologji 20.02.2021
sé Furnizim me Barna
ampullare emergjente 20,000.00] Shéndetésia
10 material sanitar
Furnizim me Boca te 3,000.00| Shéndetésia
11 Oksigjenit
Totali | Vlerés 47,000.00
Blerja e EKG 20 copa pér 24,000.00 Shéndetésia
12 nevoja t& QKMF-sé
- o . ] i3 ) _— 4,000.00 Shéndetésia
33000000-0 ”cn““__ﬂ_ ”..m Mm...? 8sore pér nevojat Karriga stomatologjike 21.03.2021
Blerja e shtreterve 4,000.00 Shéndetésia
14 elekronik per Emergjenc
Blerja e mmma_msq maobil 8,000.00 Shéndetésia
15 dhe statik
Totali t Vierés 40,000.00
Furnizim me
Furnizi Vesh ]
18224000.5 |FUrnizim me Veshmbathie, per Veshmbathie, per 6,500.00/| 05.02.2021 | Inspekcioni
punetoret e Inspekcionit - i
16 punetoret e Inspekcionit ,
34112000-5 Blerja m.<m~=_.m<m per Drejtorin e m_m_.._m m.<mEqm<m uum_. . 25,000,00| 05.03.2021 Inspekcioni
Inspekcionit 17 Drejtorin e Inspekcionit vy
Instrumentet muzikore
363100007 |Instrumentet muzikore 5 : 8,500.00/| 10.02.2021 |  Kulture
) Furnizimi me ushgim dhe :
Furnizimi h dhe pije i
15000000- |FUrnizimi me ushqim dhe pije pije i cerdhes Tulipanét 25,000.00 | 11.01.2021 Arsimni

¢erdhes Tulipanét

19




Pajisja e shkollave me

Paji ! j
280000002 |\ 2Jisia e shkollave me mijete miete konkretizimi dhe 10,000.00 | 08.04.2021 |  Arsimi
konkretizimi dhe laboratorike )
20 laboratorike
= b
25212500-5  |Furnizim me gypa Furnizim me gypa 50,000.00 | 21.01.2021 | Sherbime
21 publike
Furnizi . 8 . Furnizim me inventar per
:M:E:._ :._m _:_HM:>M%mq nevoja nevojat e komtnes jashte 70,000.00{ 26.04.2021 | Administrata
36140000-4 | WOMunesjashte 22 |aap
Fuenizi Oru bé =, Furnizim me Dru pér
——— a...wz q._“ i ﬂm_..eu € nevojat e Komunés sé 326,000.00!| 02.06.2021 Arsimi
02000000-4 Komunés s& Rahovecit 23 Rahovecit
Totali i Vlerés 521,000.00
Grand Totali 667,000.00




[11.2) KONTRATAT PER SHERBIME

Klasifikimi | Sasia e Viera e Datae
produneicts Pirshkrimi | Kontratés Nr. Rendor Artilulli = pirafért i parashikuar e permhans DREJTORIA
shifrat e para nga matése Vjetore pér Njési Kontratds fillimit té
FPP) prokurimit
1 Mirembaitja e objekteve 60,000.00 Administrata
te komunes
Mirmbaijtja teknike
2 |{sherbime) ne objektet e 11,000.00 Buxhet
komunes se Rahovecit
mirmbajtja e shtepise se
Pastrimi dhe Mirembajtja te moshuarve dhe 5,000.00 Ekonomia
93000000-8 |Higjenike e objekteve te shtepise se venes ne 22.04.2021
Komunes 3 Rahovec
mirmbajtja € objekteve
kulturore, _._..c.z_.__:m:nm,__m. 10,000.00 Kulturés
fushave sportive dhe
4 rekrative
Mirémbajtja e objekteve
shéndetésore {Hapésira té 57,600.00 Shéndetésia
5 brendshme)
Totali i Vlerés 143,600.00
66334100-1 [Sigurimi i automjeteve 6 Sigurimi | automjeteve 15,000.00 10.08.2021 Administrata
Sigurimi dhe mirémbajtja e m.m:_.-q__. dhe :._.__....a.._...&m_zm..
66334100-1 |hapésirave té jashtme t& 7  |ehamésirave (& jashtme té 10,000.00 Shéndetésia
institucioneve shéndetésore institucioneve
shéndetésore 20.02.2021




34100000-8 | Virémbaitja dhe Servisimi 8 m . 60,000,00!| 11.01.2021 | Administrata
automjeteve Servisimi | automjeteve ;

159000007 [Sherbimet e byfese 9 |sherbimet e byfese 10,000.00 | 11.01.2021 | Administrata
Mirémbaijtja e ngrohjeve Mirémbaijtja e ngrohjeve

50721000-5 |qendrore né shkollat e komunés 10 gendrore né shkollat e 15,000.00 | 07.01.2021 Arsimi
sé Rahovecit komunés sé Rahovecit

as233141.9 |Mirembaitja e rrugeve giate dy 11 |Mirembaitja e rrugeve 120,000.00 sherb publike
sezohave giate dy sezonave | 15.01.2021

—.— = L

60122100.0 |-herbimet e zhvendosjes me 12  |Sherbimet e zhvendosjes 30,000.00 sherb publike
marimange me marimange 10.08.2021

S0413200.5 |SErVisim | Aparatave pershuarjen| . Iservisim | Aparatave per 3,300.00 Mbrojtje
e Zjarreve shuarjen e Zjarreve 02.09.2021
Sherbime rreth aplikimit per Sherbime rreth aplikimit

74000000-9 |subvencione per vitin 2021 ne 14 per subvencione per vitin 10,000.00 Bujgesia
MBPZHR 2021 ne MBPZHR 15,01.2021
DDD - Dezinsektim, Dezinfektim DDD - Dezinsektim, .. v .

4 -0 ; B 5
272110 dhe Deratizim 15 Dezinfektim dhe Deratizim 12:000.00 25.03.2021 Ll =L
Totali i Vlerés 288,300.00
Grand Totali 431,900.00




[1.3) KONTRATAT PER PUNE

Kiastikimi | Datae
roduktit (2 Nr el easa sl lcmimll| emvicra g rashikuar e
P Pérshkrimi | Kontratés > Artikulfi pérafért | pér | parashikuare e = DREJTORIA
shifrat e para Rendor matése Vjetore || Njési ot atas fillimit té
nea EPP) prokurimit
Restaurimi i objektit
erkujtimor per 64 t
1 o (e 5,000.00 Kulture
masakruar ne Krushe te
Riparimi i monumenteve Madhe
45212300-9 |kulturore- historike dhe 15.04.2021
terreneve sportive 2 Riparimi 1 monumenteve 20,000.00: Kulture
kulturore- historike
Rregullimi i terreneve
3 sportive 60,000.00 Kulture
Totali i Vlerés 85,000.00
Ndertimi i gendres rinore .
4 dhe kulturore ne Rahovec S LTS
il [T 20,000.00 Kulture
rekreative per te rinje
| d istik Ndertimi | kompleksit
X U .w»m.z ..”.___m»”:_. UL & sportiv ne zonen turistike 10,000.00 Kulture
45242100-5 |"nOre sportive, kufturore, te Rahovecit 11.04.2021
shtepive muze dhe shtepise se
moshuarve ne Rahovec Ndertimi | shtepise se | ;
7 moshuareve (FAZAE Il) 1 30,000.00 Ekonomia
8 _=<_m.m__._._mn :w turizem dhe _ 120,000.00 Ekonomia
shtigjet e ecjes |
Vazhdimi i ndertimit te
9 shtepise muze te Ukshin “ 30,000.00 Kulture
Hotit !
Totali i Vlerés 240,000.00




lirnii obiekti
10 |* _H"ﬁ_ EDigktitte 10,000.00; Mbrojtje
45212410-3 |Fasadimi | Objekteve te Komunes w_who,__.m H_,ﬂ. s : 04.05.2021
11 ; ] 100,000.00 Urbanizmi
obiektev :
Totali i Vlerés 110,000.00
Kanali i kullimit t& tokave
12 bujgésore né komunén e 130,000,00 Bujgesia
Rahovecit -Vazhdim _
Kanali i kullimit té tokave Ndértimi | kanalit té . M : N
45246100-4 |bujgésore né komunén e = kullimit tokave né Fortesé _ | SUOOCT 26.04.2021 Bujgesia
-” | J
R Ndertimi | kanalit t&
14 kullimit tokave nga '50;000.00 Bujqesia
Shtavica deri né Fortesé
15 Ndértimi i urés né prroin e 5,000.00 Bujgesia

fshatit Qifllak




Totali i Vierés 235,000.00
Ndértimi infrastrukturés
za_m._..za_ __.mwmmn_..:_a_._._,mm n__..m.. 16 n_..._m _..mm,n....m_qm,\m ULl 80,000.00. Urbanizmi
hapésirave publike pér turizém, pér turizém, Grapeland
45112711-2 |Grapeland dhe Ndértimi i etj. 08.03.2021
pargeve té reja né komunén e Ndértimi i pargeve té reja i
Rahovecit 17,0 8 | P e ) . 180,000.00 Urbanizmi
né komunén e Rahovecit
Totali i Vlerés 260,000.00
Nxemje qendrore per
) sallene U_E_o.ﬁm_ﬂmm dhe 40,000.00 Kulture
Ndertimi | ngrohjes qgendrore ne sallen e shtepise se
. 04.05.2021
objektet e Komunes 18 kutures
gendrore né SHML"Xhelal T i
40330000-4 19  |Hajda-Toni"né Rahovec s Gl
Totali i Vlerés 70,000.00
- VI © PIRES
_:<m.a..m_.=m dhe mirembajtje te turistike maja e shkodranit 10,000.00 Ekonomia
773130007 hapsirave am_cq_..m.a..m.. varreza, 20 dhe shtigjeve te ecjes ne 01.03.2021
parqe dhe Mirmbajtja e pikave [nvestme dhe i
turistike 21 |mirembaijtje te hapsirave /0,000.00 sherb publike
Totali i Vlerés 80,000.00
Meremetimi i rrugeve dhe )
””M”“M“”ﬂm i rrugeve dhe 22 trotuareve wg-ogog 25.02.2021 sherb U_._—u__—nm
45000000-7 23 Ndertimi i trotuareve 200,000.00 sherb publike
Totali i Vlerds 540,000.00
30241400-4 Ndertimi | E kioskeve 24 Ndertimi | E kioskeve 30,000.00 02.04.2021 administrata
x._u.mz_:_ | objekteve te gjendjes 25 m._um_._.:__ | .ow_m_zme.m te 20,000.00 administrata
45215220-5 |civile giendjes civile 19.03.2021




Vendosja e ashensorit ne

Vendosja hensori
4 o.m ja e ashensorit ne 26 objektin e nderteses se 70,000.00 administrata

objektin e nderteses se komunes
29221610-3 komunes 23.04.2021

tdertimi i infrastruktures per ZM“”M‘_L“M”””“””MmMm

aktivitete kulturore ne Dejne dhe |27 _ucm.:m dhe sipas 5,000.00'| 15.02.2021 Kulture

sipas prioriteteve ._ itet P
45212000-6 Gl LS

Ndertimi i muraleve dhe
dertimi i d

”.._m Mzm_ﬁz.a.__m_ ”.“_ cﬂ_““.” ””_”rmmuqmcm 28 veprave te artit ne 15,000.00/ 01.06.2021 Kulture
45212000-6 L hapesirat publike

Ndértimi i rrethojés sé cborrit té Ndértimi | rrethojés se

e n.m__._,m — 29 oborrit t& SHEMU 30,000.00 Arsimi
45215220-5 : “Rilindja"né Gifllak 23.04.2021

investime ne Zonen

i ti Z 0,000. i
45000000-7 investime ne Zonen ekonomike |30 ekonomike 150, .oo 06.05.2021 Ekonomia

Ndertimi dhe rregullimi Ndertimi dhe rregullimi

infrastruktures se oborrit te 31 infrastruktures se oborrit 20,000:00 Ekonomia
45215220-5 depot e matrexit te depot e matrexit 15.03.2021

Rrenimi | objekteve pa leje 32 Rrenimi | objekteve pa leje 72,000:.00 | 51 07.2021 Buxhet

45110000-1




; tregu | gjelbert ditor .
45213140-6 tregu | gjelbert ditor 33 Ratkoc dhe Krushe te 110,000.00 10.05.2021 Ekonomia
ndertimi dhe restaurimi
;0 » m - : R R ’ -
:nmm...:_n“__.”_m»“”ﬂwc_‘,”: venes 34 meremetimit | shtepise se 10,000.00 Ekonomia
452152205 (Toeme epise se ve venes 15.03.2021
Ndértimi dhe mirémbajtja e UL DUl o
rruséve fushore -Vazhdim 35 e rrugéve fushore - 195,000.00 Bujgesia
a52331426 |8 ore _ Vazhdim 05.02.2021
Ndértimi i infrastrukturés pér ZMWHMSF__q_d_“w_.ﬂwr_mmn_”_m_ﬁ_a_ﬁ_.hm:
tragun e rrushit Hardh Fest - Faza |36 P 3 .. 15,000.00 Bujgesia
- Fest - Faza e Dyté -
e Dyté -Vazhdim Vazhdi
45000000-7 azhaim 06.04.2021
- . o i pérkrahje e Fermeréve né
Pérkrahje e Fermeréve né Komungn e Rahovecit
Komunén e Rahovecit 37 . . 170,000.00 Bujgesia
(mekanizém bujqésore -Vazhdi {mekanizém bujgésore -
34000000-7 LT LR O Vazhdim 10.02.2021
wﬁ__”w ..”..Mw“mq_.._.:nm._ te vogla pér a8 mmm__qm a:M ﬁwqqm ”mn_ uam_m 50000.00 Bujqesia
a5000000-7 | azhdim ! pér fermeré -Vazhdim 15.04.2021
Ndertimi ndaj situatave
hyrje nd jtik
”“M_. .<:M=<& ””_.“” ErOLE.D 39 kritike ne Bujqesi - 5,000.00 Bujgesia
45000000-7 viqesi-vaz Vazhdim 20.02.2021
. " Ndértimi i rrjetave anti
Ndértimi i i b
..qm _...___d "h_..w_ﬂ"mcm qm_.“ﬁ".s reshér 40 breshér pér vreshta dhe 50,000.00 Bujqgesia
asoooooo-7  |PETVTeS @ pamishie pemishte 25.02.2021
Ndé& ..:.__ j sheshit qendror te a1 za_mn__.:._ i sheshit gendror 1,000,000.00 Urbanizmi
45212120-3 [dvtetit te gytetit 01.05.2021
Ndértimi i parkingjeve té Ndértimi i parkingjeve té
mencura {Smart Parkings)- pilot |42 mencura {Smart Parkings)- 50,000,00 Urbanizmi
45223300-9  |praojekt pitot projekt 01.06.2021




. " Prprr Investime né shndérrimin
Investime né shndérrimin e e deponive 1
deponive té mbeturinave né 43 P . .. - 200,000.00: Urbanizmi
hapésira té gjelbra mbeturinave né hapésira
452132218 |"P té gjelbra 21.03.2021
Intervenime emergjente 44 Intervenime emergjente 100,000.00 sherb publike
50000000-5 10.03.2021
Ndértimi,rregullimi,meremetimi i 1 -
Ndértimi,rregullimi,mere .. ..
repartit pér Pediatri dhe 45 s . I 90,000.00 shéndetésia
Stomatologj- metimi i repartit pér
45242100-6 Pediatri dhe Stomatologji- 20.03.2021
. 1 " Ndértimi | shtépive dhe
z“mh_ mid m_“"mﬁu ?n“_nrm..a mam:w_ 46 material ndértimor pér 40,000.00 shéndetésia
452421006 |ndértimor pér familje né nevoje familje né nevojé 24.03.2021
Ndértimi | AMF-se ne lagiéne [, Ndértimi | AMF-se ne . 80,000.00 shéndetésia
45242100-6 |eperme lagjén e epérme 20.04.2021
Totali i Vlerés NsMQH.QS.S
Grand Totali 4,197,000.00
[1.4) KONKURSET £ PROJEXTIMIT
Cmimipér | Viera e parashikuar e au._ﬂ LG
Krasifikimi | produktit (2 Sasta e phratért [yyes) Yontratis e fillimit t&
shifrat e para nga FPP)  |PErshkrimi | Kontratés Nr. Rendos Artikullb Mjésia matése [Vietore prokurimit
Grand Totall oo}




